АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019 г.                                     № 133                             х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 10.06.2011 № 43

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Красновского сельского поселения

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: OLE_LINK1]1.  Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 10.06.2011 № 43 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Красновского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Красновского сельского поселения, на официальном сайте Администрации Красновского сельского поселения.
[bookmark: sub_500]3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

          Глава Администрации
          Красновского сельского поселения 				Г.В.Бадаев

Приложение
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 27.12.2019 № 133

Изменения,
вносимые в постановление Администрации Красновского
сельского поселения от 10.06.2011 № 43
«Об утверждении реестра муниципальных услуг Красновского сельского поселения»

1. В Реестре муниципальных услуг Красновского сельского поселения после строки 24 вставить строку 25 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование услуги (функции)
	Документы, регламентирующие муниципальную услугу
	Категории получателей муниципальной услуги
	Источники финансирования предоставления муниципальной услуги

	25.
	Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов и включения их в реестр
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения от 01.10.2019 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов и включения их в реестр»»
	Физические и юридические лица
	Бюджет поселения